

Achizitionarea lucrarilor de constructie a unui complex de
terenuri de joaca pentru o copilarie frumoasa localizat com.
Codreanca, rl. Straseni - 3 terenuri
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Oferta "Gabrina-Prim" SRL
Borderoul de resurse № 03/02

3 Teren - Achizitionarea lucrarilor pe terenul cu nr. cadastral 8013401303, s. Lupa-
Recea. Amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 522731 LEI

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	20,631	84,97	1753,02
2.	7129020012800	Pavator	h-om	255,462	84,97	21706,61
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	10,522	84,97	894,05
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om.	56,952	84,97	4839,21
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	20,928	84,97	1778,23
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	101,17	84,97	8596,38
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	196,367	84,97	16685,26
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	174,128	84,97	14795,66
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,898	84,97	416,18
10.	9312040019600	Sapator	h-om	23,40	84,97	1988,30
Total manopera						73453

Materiale:

1.	0010071	Кирпичная мелочь (кирпич М100 сито 5х5мм)	m3	14,04	750,00	10530,00
2.	0010072	Глинистый грунт	m3	4,68	20,00	93,60
3.	0010073	Суглинок седний песчаный с гумусом (сито 5х5 мм)	m3	1,56	120,00	187,20
4.	0010074	Известь пушонка (сито 2х2 мм)	m3	0,936	2500,00	2340,00
5.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	14,256	100,00	1425,60
6.	111100010002	Puieti arbusti foioase (tufis samsit)	buc	34,00	75,00	2550,00
7.	111100010003	Plante florare anuale si bienale-trandafiri	buc	20,80	25,00	520,00
8.	111100010004	Plante florare anuale si bienale- gubiscus	buc	20,80	25,00	520,00
9.	1212121212121	apa	m3	5,40	20,00	108,00
10.	1411122017520	Piatra sparta fr.20-40	m3	35,88	290,00	10405,20
11.	1411122017535	Piatra sparta fr.5-20	m3	14,95	300,00	4485,00
12.	141112201752	Piatra sparta	m3	36,708	290,00	10645,32
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,26	150,00	189,00
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	62,70	150,00	9405,00
15.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,55	150,00	232,50
16.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	11,78	150,00	1767,00
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,256	5,00	1,28
18.	2320166200676	White spirit	kg	1,584	30,00	47,52
19.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	17,524	38,00	665,91
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,257	38,00	199,77
21.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	16,862	38,00	640,74
22.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	428,40	2,30	985,32
23.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	496,00	2,30	1140,80

24.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4092,00	2,30	9411,60
25.	266111280064	Placi din beton, pentru trotuare 4 cm	m2	314,65	134,16	42213,44
26.	2663102100015	Beton clasa C15	m3	26,351	1050,00	27668,34
27.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100.20.8	m	422,10	69,00	29124,90
28.	2710703518200	Panou gata confectionat cu stilpi	kg	3540,936	20,00	70818,72
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,372	45,00	151,75
30.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,20	250,00	1550,00
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,372	2,40	8,09
32.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,472	20,00	29,44
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,956	20,00	39,12
34.	4100126202818	Apa	m3	13,22	20,00	264,40
		Total materiale de construcții				240365

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	55,91	50,00	2795,52
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,588	15,00	53,82
3.	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	3,852	150,00	577,80
		Total utilaje de construcții				3427

Total:

Прямые затраты	LEI	317245
Asigurari sociale	24,00 %	17629
Cheltuieli de transport	10,00 %	24036
Total	100,00 +	358910
Cheltuieli de regie	14,50 %	52042
Total	100,00 +	410952
Beneficiu de deviz	6,00 %	24657
Total	100,00 +	435609
TVA	20,00 %	87122

Total deviz:

522731

Director

Valac Ion